[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 ноября  2014 года                                                                          № 9
О  созыве очередной сессии.
                              В соответствии со  статьей 35 и 41  Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ,

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Созвать очередную сессию 24 ноября   2014 года с повесткой дня:
Повестка дня:

1. О проекте прогноза СЭР на 2015 год.
2. О проекте бюджета МО «Кестымское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

3. О земельном налоге на территории МО «Кестымское».

4. О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Кестымское».

5. О протесте прокурора на решение Совета депутатов МО «Кестымское» от 25.11.2013 № 17-2 «О бюджете МО «Кестымское» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

6. Об одобрении соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения.

7. Разное.

     Глава муниципального

     образования «Кестымское»                                                        Р. Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]